PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в постановление главы города от 07.05.2007 № 808

«О комиссии по безопасности дорожного движения»

В целях приведения муниципальных правовых актов                              в соответствие с действующим законодательством и уточнения состава комиссии по безопасности дорожного движения

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление главы города от 07.05.2007 № 808                 «О комиссии по безопасности дорожного движения» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.дополнить пунктами 21, 22, 23 следующего содержания:

«21.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

22.Разместить настоящее постановление, Положение о комиссии по безопасности дорожного движения и состав комиссии                           по безопасности дорожного движения, указанные подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
23.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                      на правоотношения, возникшие с 07.05.2007.»;
1.2.в пункте 3 слова «на первого заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.» заменить словами «на заместителя главы администрации Якина А.А.»;
1.3.ввести в состав комиссии по безопасности дорожного движения, утвержденный Постановлением, Максимова Сергея Владимировича - командира роты № 4 батальона № 2 полка ДПС ГИБДД ГУ МВД России по Пермскому краю в качестве члена комиссии.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением                      пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу                            со дня, следующего за днем его официального опубликования,                                  и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.05.2007.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]